EL MORRO S.A. MORROCAL 
Playas." 

De mis consideraciones: 

Cumplimos en comunicar, que en esta misma fecha, que la compañía MACROST 
CORPORATION S.A,, de nacionalidad panameña, ha cedido y transferido a favor de la 
compañía CHIEF INVESTMENTS S,A,, veinte mil ciento sesenta (20.160) acciones de un 
valor nominal de un dólar de los Estados Unidos cada una, por un valor total de 
US$20,160.00 que mantiene dentro del capital suscrito y pagado de EL MORRO S.A. 
MORROCAL El precio de venta de conformidad con su patrimonio es de US$2,12 cada